Me dormitatione negligentiae gravatum, exsuscita mediatione tua, Mater Dei, neque sinas me in mortem peccati obdormire : te enim patronam ac ducem vite meæ mihi vendico, o Virgo.

Superdivinus ille qui totum hominem tanquam vestem portavit, citra peccatum, ex utero tuo incarnatus prodivit, o casta ; quem deprecare pro salute eorum, qui te fideliter honorant.

Sola unum Trinitatis peperisti in duabus substantiis, unaque hypostasi conspicuum, o Virgo castissima : cui suaviter concinimus sine intermissione, in sæcula.

Te castam et immaculatam, virgo (Anastasia) amore prosequens, corpus et animam sine macula conservavit ; passionum incendia patientia despiciens, multorumque tormentorum experimentum perferens : et nunc in cœlestibus thalamis tripudiat tecum gaudens in omnia sæcula.

Fluenti viventis sanctissimum tabernaculum facta es ; ex quo hibentes nos qui mortui eramus, vitam hæreditamus, clamantes : Benedicite, omnia opera, Dominum.

Statim atque martyr tua (Anastasia) cognovit te, Domine, carnem ex muliere acceptam gestasse, virginalibus radiis illustrata, et martyris sanguine tanquam floribus exornata, tibi Christo tanquam creaturarum regi, post Matrem tuam gloriose adducta est.

O Virgo honorum amatrix, animam meam peccatorum **206** malis viliatam, bonam redde, ac bonorum æternorum participem effice.

Ex Canone in festo SS. Zenobii et Zenobiæ sororis ejus mart., die 30.

Salve, o templum sanctissimum, o vellus divino rore perfusum, o fons signatus immortalis fluenti : custodi, Domina, gregem tuum, ita ut a nullis hostibus expugnetur.

Unum Trinitatis peperisti, o sanctissima Mater Virgo, humana natura indutum ; quem deprecare pro salute laudantium te.

Partu tuo peregrino eos, qui a Deo peregrini facti erant, eidem domesticos reddidisti, o omni laude dignissima. Unde te magna voce cum fide glorificamus, clamantes : Salve, o omnium terrigenarum salus.

Gravi peccatorum sarcina semper opprimor, o immaculata, et ad te vociferor, ut mediatione tua me ab illis allevare digneris: tu enim es gloriosa peccatorum patrona, quæ Redemptorem ac Salvatorem peperisti.

Speciosam redde animam meam, o Virgo, passionum sceditate deformatam, et muni cor meum miserum veræ poenitentiae cogitationibus, et salvum me fac, o casta, qui ad te constanter atque immobiliter confugio.

Locus sanctificationis facta es, o Virgo, ex quo Deus apparuit sanctificans nos, qui cum fide concinimus: Benedictus, o castissima, fructus ventris tui.

Racemum, quem nulla agricolæ manus excoluit, et ex quo indulgentiæ vinum effluxit, cum conceperis, o Virgo Mater, a passionibus ebrietatis, te precor, libera me.